
Uchwała Nr XVIII/143/2004
Rady Gminy Przywidz
z dnia 3 grudnia 2004 r.

w sprawie  ustalenia  taryf  za  pobór wody z  wodociągów gminnyh oraz  za  odprowadzenie 
ścieków do urządzeń gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 3 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r.  poz.  1591 z późniejszymi zmianami) oraz w 
związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz.U. Z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje:

§ 1

Ustala taryfę za pobór 1 m3 wody:
- z wodociągów gminnych w wysokości         1,65 zł
- z ujęcia zmechanizowanego poboru wody    1,14 zł

§ 2

Ustala taryfę za odprowadzenie 1 m3 ścieków do urządzeń gminnych:
- do gminnego kolektora w wysokości     2,29 zł
- ścieków dowożonych w wysokości        1,67 zł

§ 3

Do podanych kwot w § 1 i 2 należy doliczyć podatek VAT.

§ 4

Opłaty, o których mowa w § 1,2 i 3 należy wnosić do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 
listopada.

§ 5

Traci moc uchwała Nr X/78/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia 09 grudnia 2003r.

§ 6

Uchwałą wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005r.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska


